DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DO
CONCEITO DE NÚMERO PELA CRIANÇA E AS CONTRIBUIÇÕES PIAGETIANA:
PENSANDO NO CONTEXTO ESCOLAR de autoria de CLÁUDIA DE ALBUQUERQUE
NASCIMENTO, PAULA CRISTINA MOREIRA CABRAL, foi publicado nos Anais VIII EPBEM
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9613

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9613